

# YK:n tulevaisuuden visio: Yksi digitaalinen tunnus hallitsee meitä kaikkia

## UN's Vision Of The Future: One Digital ID To Rule Us All



BY JACOB NORDANGARD/ACTIVIST POST | JUNE 14, 2023

Yhdistyneet Kansakunnat julkaisi hiljattain kolme uutta poliittista selontekoa, "antamaan enemmän tietoa tietyistä ehdotuksista, jotka sisältyvät Yhteiseen Agendaamme" - YK:n pääsihteerin visioon globaalin yhteistyön tulevaisuudesta, josta päätetään syyskuussa 2024 pidettävässä "tulevaisuuden huippukokouksessa (The Summit of the Future)". Näissä tiedotteissa, jotka koskevat globaalia digitaalista yhteistyötä, kansainvälisen rahoitusarkkitehtuurin uudistuksia ja ulkoavaruuden hallinnan tulevaisuutta, hahmotellaan tulevaisuuttamme koskeva hyytävä suunnitelma.

Ehdotusten joukossa on uusi "huippuelin", joka vastaa koko rahoitusjärjestelmästä ja "parantaa sen johdonmukaisuutta ja yhdenmukaistaa sen prioriteetit suhteessa vuoden 2030 kestävä kehityksen ohjelmaan". Pääsihteerin António Guterres'in mukaan tämä voitaisiin tehdä "joka toinen vuosi järjestettävässä huippukokouksessa 20:n ryhmän (Group of 20), talous- ja sosiaalineuvoston (Economic and Social Council), pääsihteerin ja kansainvälisten rahoituslaitosten johtajien välillä".

Tämä integroi edelleen G20-ryhmän YK:n kanssa elimeksi, jota voidaan kuvailla taloudelliseksi turvallisuusneuvostoksi. Se näyttää myös

täydelliseltä pesältä kansainvälistä pankkijärjestelmää ylläpitäville "huippusaalistajille (apex predators)".

Tärkeä osa agendaa on myös digitaalinen liitettävyys ja globaalin digitaalisen sopimuksen (Global Digital Compact) perustaminen. Sitä voidaan kuvailla kyberneettiseksi elimeksi, joka koostuu digitaalisesti yhdistetystä ihmisten, entiteettien, laitteiden ja asioiden verkosta, jota järjestelmän ylläpitäjät voivat helposti ohjata.

Politiikkatiedotteessa selitetään esimerkiksi, kuinka digitalisaatio auttaa saavuttamaan globaalit tavoitteet. Ehdotukset sattuvat olemaan hyvin samankaltaisia, kuin mitä WEF ja [PwC](#) esittivät raportissaan *Unlocking Technologies for the Global Goals in 2020*. Digitaalinen ID on tämän työn kulmakivi ja se nähdään muun muassa keinona vähentää köyhyyttä.

(**PwC** on yksi arvostetuimmista tilintarkastusyhteisöjen ryhmistä, joka tarjoaa tilintarkastus-, varmennus-, vero- ja neuvontapalveluja. Keskeisten tilintarkastus- ja neuvontapalveluiden lisäksi PwC:n valmiuksiin kuuluvat myös kehittyvät teknologiat, kyberturvallisuus, data-analytiikka ja hallinnoidut palvelut.)

Tämä voi kuitenkin maksaa. YK:n pääsihteerin korkean tason digitaalisen yhteistyön paneelin raportissa *Age of Digital Interdependent from 2019 (Digitaalisen riippuvuuden aikakausi vuodesta 2019 alkaen)* todetaan, että:

Digitaalinen ID voi avata uusia mahdollisuuksia, mutta se voi myös tuoda uusia riskejä ja haasteita. Niitä voidaan käyttää ihmisoikeuksien heikentämiseen – esimerkiksi mahdollistamalla kansalaisyhteiskunnan maalittaminen tai valittujen ryhmien sulkeminen sosiaalietuuksien ulkopuolelle.

Saatko sosiaaliturvan, jos et noudata rokotuksia tai muita toimenpiteitä, jotka on esitelty kestävän kehityksen tavoitteiden saavuttamiseksi? Todennäköisesti et. Tämä voidaan myöhemmin yhdistää sosiaaliseen luottojärjestelmään ja keskuspankkien digitaaliseen valuuttaan (CBDC), jota nyt otetaan käyttöön ja testataan monissa maissa eri puolilla maailmaa.

Saadaksesi jokapäiväisen leipäsi, sinun tulee totella ja hyväksyä ohjelmaa pyörittävien mestareiden ohjeita. Jos YK julistaa "planetaarisen hätätilan", sillä on vakavia seurauksia vapauksillemme (kuten koimme pandemian aikana).

Julkaisussa *Policy Brief - A Global Digital Compact* kirjoittajat mainitsevat totuudenmukaisesti eriarvoisuuden lisääntymisen pandemian jälkeen.

Digitaaliset teknologiat kiihdyttävät taloudellisen vallan keskittymistä yhä pienemmälle eliitin ja yritysten joukolle: teknologiamiljardöörien yhteenlaskettu varallisuus, 2,1 biljoonaa dollaria vuonna 2022, on suurempi kuin vuotuinen bruttokansantuote yli puolella G-20 ryhmän talouksista.

Näyttää kuitenkin siltä, että YK:lla on aika erikoinen tapa ratkaista tämä ongelma. Sen lisäksi, että pyrkivät digitalisoimaan kaiken, he ovat myös tehneet yhteistyötä Big Tech'in kanssa tämän saavuttamiseksi.

YK:n pääsihteerin korkean tason digitaalisen yhteistyön paneelia johtivat Melinda Gates Bill & Melinda Gates -säätiöstä ja teknologiamiljardööri Jack Ma kiinalaisesta Ali Baba Group'ista (elämäkertatietojen mukaan Melinda "auttoi kehittämään monia yrityksen multimediatuotteita" Microsoft-urallaan).

Tätä tukevat nuoret globaalit johtajat, kuten Mohammed Al Gergawi (huipputeknologian Mekan kokouksen puheenjohtaja - World Government Summit, Dubai) ja Marina Kolesnik (Venäjä/Ukraina), sekä Maailman Talousfoorumin neljännen teollisen vallankumouksen keskuksen (World Economic Forums Center for the Fourth Industrial Revolution) "avokätinen" panostus.

Ali Baba kehitti tytäryhtiönsä Ant Group'in kautta Kiinan sosiaalisen luotonannon järjestelmän, kun taas Microsoft edistää digitaalista tunnistamista ID2020-allianssissa yhdessä GAVI-rokotusliiton ja aina niin läsnä olevan Rockefeller-säätiön kanssa.

Yhdistyneet kansakunnat näyttää palkanneen rosvojoukon hoitamaan pankkia. He ovat "aineellisen maailmankaikkeuden edunvalvoja tuleville sukupolville", kuten globaalin liike-elämän eliitin Davosin manifestissa vuodelta 1973 todetaan.

Miksi ihmeessä nämä "valaistuneet kaalimaan vartijat" kääntäisivät päinvastaiseksi kehityksen, joka on lisännyt valtaa ja vaurautta heidän käsiinsä?

Ja nyt "anteliaat" teknologiamiljardöörimme ovat matkalla avaruuteen. Viimeisimmässä Policy Brief -julkaisussa (The Future of Outer Space Governance) muotoillaan suurellinen visio, jonka mukaan Kuuhun on tarkoitus palata reittiaseman (Lunar Gateway) avulla ja kehittää

tukikohta Kuun etelänavalle sekä toteuttaa miehitetty lento punaiselle planeetalle (Elon Musk'in SpaceX).

Nämä ovat vanhoja fantasioita 1940-luvun lopulta, jotka eivät koskaan näytä toteutuvan, mutta heidän "avaruuteen perustuvat mahdollisuutensa" korostavat myös "ulkoavaruuden ja kestäväen kehityksen agenda 2030:n välistä tärkeää yhteyttä" ja satelliittiseurannan merkitystä "metsäkadon seuraamiseksi, suojelualueiden valvomiseksi laittoman salametsästyksen ja kalastuksen varalta ja biologisen monimuotoisuuden muutosten arvioimiseksi", kuten myös jokaisen liikkeemme seuraamiseksi maailmanlaajuisen satelliittinavigointijärjestelmien kautta.

Kuten WEF:n luottamushenkilö ja ilmastoprofeetta/profeteer (rahastaja) Al Gore julisti naureskellen satelliittiseurantahankkeensa Climate Trace mainoksessa: "Ja mikä tärkeintä... EI ENÄÄ PIILESKELYÄ".

Ovatko nämä ihmiset hulluja? Miten digitaalisen maailman aivojen rakentaminen voi todella edistää vihreämpää ja terveellisempää maapalloa?

Eikö olisi tehokkaampi toimenpide rauhan ja ympäristön turvaamiseksi tällä planeetalla, jos tälle suuruudenhullulle eliitille annettaisiin menolippu Marsiin?

Originally published at Activist Post - reposted with permission.